*1326.

PERERA, BENITO

De Communibus omnium rerum naturalium principiis et affectionibus, Libri Quindecim. Qui plurimum conferunt, ad eos octo libros Aristotelis, qui de Physico auditu inscribuntur, intelligendos...

Parisiis, M. Sonnius, 1589.

4^o. 849 p.

París BN (R.2890).

Palau Dulcet (218811).

*1327.

PERERA, BENITO

Adversus fallaces et superstitiosas artes. Id est, De Magia, De observatione Somniorum, et de Divinatione Astrologica. Libri III.

Ingolstadii, ex Officina Typographica Davidis Sartorii, 1591.

8°. 256 p.

Colectivo US (NP-0226949), Londres WE (4902).

Palau Dulcet (218835), Picatoste (613), Vaganay (674).

*1328.

PERERA, BENITO

De Communibus omnium rerum naturalium principiis et affectionibus, Libri Quindecim. Qui plurimum conferunt, ad eos octo libros Aristotelis, qui de Physico auditu inscribuntur, intelligendos...

Venetiis, Apud Andream Muschium, 1591.

4°. 10 h.+548 p.+20 h.

Barcelona BC (Toda).

Palau Dulcet (218812), Picatoste (612), Toda (3845), Vaganay (688).

*1329.

PERERA, BENITO

Adversus fallaces et superstitiosas artes. Id est, De Magia, De observatione Somniorum, et de Divinatione Astrologica. Libri III...

Lugduni, ex Officina Iuntarum, 1592.

8°. 258+10 p.

Edimburgo BM (1839), París BN (R.46081 y Rés.R.2572).

Palau Dulcet (218836), Picatoste (613), Vaganay (692).

*1330.

PERERA, BENITO

Adversus fallaces et superstitiosas artes. Id est, De Magia, De observatione Somniorum, et de Divinatione Astrologica. Libri III...

Venetiis, Apud Ioan Baptistam Ciottum, Senensem Sub signo Minervae, 1592.

8°. 3 h.+256 p.+4 h.

Colectivo US (NP-0226951), Londres WE (4903).

Palau Dulcet (218837), Picatoste (613).

*1331.

PERERA, BENITO

De magia, de observatione somniorum et de divinatione astrologica libri tres. Adversus fallaces, et superstitiosas artes.

Coloniae Agrippinae, apud J. Gymnicum, 1593.

8°. 236 p.

Colectivo US (NP-0226970).

*1332.

PERERA, BENITO

De Communibus omnium rerum naturalium principiis et affectionibus, Libri Quindecim. Qui plurimum conferunt, ad eos octo libros Aristotelis, qui de Physico auditu inscribuntur, intelligendos...

Coloniae, Sumptibus Lazari Zetzneri, 1595.

8°. 849 p.

Colectivo US (NP-0226967), Wolfenbüttel BA (Mc 90a).

Palau Dulcet (218813), Picatoste (612).

*1333.

PERERA, BENITO

De magia, de observatione somniorum, et de divinatione astrologica, libri tres. Adversus fallaces, et superstitiosas artes.

Coloniae Agrippinae, apud J. Gymnicum, 1598.

8°. 2 h.+236 p.+3 h.

Bethesda NL (3592), Colectivo BE (P-1103), Londres WE (4904), Madrid BN (R-28471).